ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2024

Về địa điểm giới thiệu, trưng

bày sinh vật cảnh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 54/TTr-SXD ngày 15/3/2024 về
việc báo cáo địa điểm giới thiệu, trưng bày sinh vật cảnh (có văn bản kèm theo),
Chủ tịch UBND t椃ऀnh c漃Ā 礃Ā kiĀn như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan làm việc với Hội Sinh vật cảnh Việt Nam để thống nhất, báo cáo đề xuất
UBND t椃ऀnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND t椃ऀnh;
- Các PCT UBND t椃ऀnh;
- Các Sở: KHĐT, TNMT, NN&PTNT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K12, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyßn Tự Công Hoàng

2133 22 03